
Ajopäivät M-P M-P L M-P M-P L L M-P S S L - - - - - - - - - - -

 

 
   

Länsilinjat / Ikaalinen - Tampere

 

Voimassa / Valid 24.6.2024 - 4.8.2024
Länsilinjat Oy, Patamäenkatu 6, 33900 Tampere
Puh: (03) 3140 3000, email: lansilinjat@lansilinjat.fi
Pysäkkikohtaiset aikataulut ovat arvioita / Stop point times on schedule are estimates

  Ikaalinen / Välikatu 06:40 07:40 09:05 09:40 11:40 12:05 14:05 15:05 16:05 18:45 18:45 - - - - - - - - - - -
  Osara th E 06:49 07:49 09:14 09:49 11:49 12:14 14:14 15:14 16:14 18:54 18:54 - - - - - - - - - - -
  Kyröskoski 06:55 07:55 09:20 09:55 11:55 12:20 14:20 15:20 16:20 19:00 19:00 - - - - - - - - - - -
  Yhteiskoulu E 06:58 07:58 09:23 09:58 11:58 12:23 14:23 15:23 16:23 19:03 19:03 - - - - - - - - - - -
  Hämeenkyrö / Härkikuj… 07:05 08:05 09:30 10:05 12:05 12:30 14:30 15:30 16:30 19:10 19:10 - - - - - - - - - - -
  Metsäkylä th I 07:20 08:20 09:45 10:20 12:20 12:45 14:45 15:45 16:45 19:25 19:25 - - - - - - - - - - -
  Urheilutalo 07:25 08:25 09:50 10:25 12:25 12:50 14:50 15:50 16:50 19:30 19:30 - - - - - - - - - - -
  Lielahti th 07:30 08:30 09:55 10:30 12:30 12:55 14:55 15:55 16:55 19:35 19:35 - - - - - - - - - - -
  Pispalantori 07:34 08:34 09:59 10:34 12:34 12:59 14:59 15:59 16:59 19:39 19:39 - - - - - - - - - - -
  Pyynikintori E 07:38 08:38 10:03 10:38 12:38 13:03 15:03 16:03 17:03 19:43 19:43 - - - - - - - - - - -
  Tampere T 07:50 08:50 10:15 10:50 12:50 13:15 15:15 16:15 17:15 19:55 19:55 - - - - - - - - - - -



 

Ajopäivät L M-P M-P L M-P M-P M-P S L M-P S L M-P - - - - - - - - -

 

 
   

Länsilinjat / Tampere - Ikaalinen

 

Voimassa / Valid 24.6.2024 - 4.8.2024​​​​​​​
Länsilinjat Oy, Patamäenkatu 6, 33900 Tampere
Puh: (03) 3140 3000, email: lansilinjat@lansilinjat.fi
Pysäkkikohtaiset aikataulut ovat arvioita / Stop point times on schedule are estimates

  Tampere linja-autoasema 07:25 08:20 10:00 11:30 13:30 14:30 16:15 17:30 17:30 17:30 21:00 21:00 21:00 - - - - - - - - -
  Koskipuisto C 07:26 08:21 10:01 11:31 13:31 14:31 16:16 17:31 17:31 17:31 21:01 21:01 21:01 - - - - - - - - -
  Pyynikintori C 07:31 08:26 10:06 11:36 13:36 14:36 16:21 17:36 17:36 17:36 21:06 21:06 21:06 - - - - - - - - -
  Pispalantori 07:34 08:29 10:09 11:39 13:39 14:39 16:24 17:39 17:39 17:39 21:09 21:09 21:09 - - - - - - - - -
  Lielahti th 07:40 08:35 10:15 11:45 13:45 14:45 16:30 17:45 17:45 17:45 21:15 21:15 21:15 - - - - - - - - -
  Urheilutalo 07:50 08:45 10:25 11:55 13:55 14:55 16:40 17:55 17:55 17:55 21:25 21:25 21:25 - - - - - - - - -
  Ylöjärven Lukio 07:50 08:45 10:25 11:55 13:55 14:55 16:40 17:55 17:55 17:55 21:25 21:25 21:25 - - - - - - - - -
  Metsäkylä th L 07:55 08:50 10:30 12:00 14:00 15:00 16:45 18:00 18:00 18:00 21:30 21:30 21:30 - - - - - - - - -
  Hämeenkyrö/Härkikuja… 08:10 09:05 10:45 12:15 14:15 15:15 17:00 18:15 18:15 18:15 21:45 21:45 21:45 - - - - - - - - -
  Yhteiskoulu P 08:12 09:07 10:47 12:17 14:17 15:17 17:02 18:17 18:17 18:17 21:47 21:47 21:47 - - - - - - - - -
  Kyröskoski 08:15 09:10 10:50 12:20 14:20 15:20 17:05 18:20 18:20 18:20 21:50 21:50 21:50 - - - - - - - - -
  Osara th P 08:19 09:14 10:54 12:24 14:24 15:24 17:09 18:24 18:24 18:24 21:54 21:54 21:54 - - - - - - - - -
  Ikaalinen / Välikatu 08:35 09:30 11:10 12:40 14:40 15:40 17:25 18:40 18:40 18:40 22:10 22:10 22:10 - - - - - - - - -



 

Ajopäivät M-P L M-P M-P - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 

 
   

Länsilinjat / (Kylpylä) - Ikaalinen - Tampere

 

Voimassa / Valid 24.6.2024 - 4.8.2024​​​​​​​
Länsilinjat Oy, Patamäenkatu 6, 33900 Tampere
Puh: (03) 3140 3000, email: lansilinjat@lansilinjat.fi
Pysäkkikohtaiset aikataulut ovat arvioita / Stop point times on schedule are estimates

  Kylpylä 12:50 15:55 15:55 18:35 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Ikaalinen / Välikatu 13:05 16:05 16:05 18:45 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Osara th E 13:14 16:14 16:14 18:54 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Kyröskoski 13:20 16:20 16:20 19:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Yhteiskoulu E 13:23 16:23 16:23 19:03 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Hämeenkyrö / Härkikuj… 13:30 16:30 16:30 19:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Metsäkylä th I 13:45 16:45 16:45 19:25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Urheilutalo 13:50 16:50 16:50 19:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Lielahti th 13:55 16:55 16:55 19:35 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Pispalantori 13:59 16:59 16:59 19:39 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Pyynikintori E 14:03 17:03 17:03 19:43 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Tampere T 14:14 17:14 17:14 19:54 - - - - - - - - - - - - - - - - - -



 

Ajopäivät M-P L - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 

 
   

Länsilinjat / Tampere - Ikaalinen (Kylpylä)

 

Voimassa / Valid 24.6.2024 - 4.8.2024​​​​​​​
Länsilinjat Oy, Patamäenkatu 6, 33900 Tampere
Puh: (03) 3140 3000, email: lansilinjat@lansilinjat.fi
Pysäkkikohtaiset aikataulut ovat arvioita / Stop point times on schedule are estimates

  Tampere linja-autoasema 11:30 13:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Koskipuisto C 11:31 13:31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Pyynikintori C 11:36 13:36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Pispalantori 11:39 13:39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Lielahti th 11:45 13:45 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Urheilutalo 11:55 13:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Ylöjärven Lukio 11:55 13:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Metsäkylä th L 12:00 14:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Hämeenkyrö/Härkikuja… 12:15 14:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Yhteiskoulu P 12:17 14:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Kyröskoski 12:20 14:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Osara th P 12:24 14:24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Ikaalinen / Välikatu 12:40 14:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Kylpylä 12:48 14:48 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



 

Ajopäivät S - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 

 
   

Länsilinjat / Kankaanpää - Ikaalinen - Tampere

 

Voimassa / Valid 24.6.2024 - 4.8.2024​​​​​​​
Länsilinjat Oy, Patamäenkatu 6, 33900 Tampere
Puh: (03) 3140 3000, email: lansilinjat@lansilinjat.fi
Pysäkkikohtaiset aikataulut ovat arvioita / Stop point times on schedule are estimates

  Kankaanpää 3 16:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Niinisalo I 16:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Jämijärvi I 16:42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Jylli th I 16:52 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Kilvakkala I 16:58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Ikaalinen / Välikatu 17:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Osara th E 17:24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Kyröskoski 17:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Yhteiskoulu E 17:33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Hämeenkyrö / Härkikuj… 17:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Metsäkylä th I 17:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Urheilutalo 18:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Lielahti th 18:05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Pispalantori 18:09 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Pyynikintori E 18:13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Tampere T 18:25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



 

Ajopäivät S - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 

 
   

Länsilinjat / Tampere - Ikaalinen - Kankaanpää

 

Voimassa / Valid 24.6.2024 - 4.8.2024​​​​​​​
Länsilinjat Oy, Patamäenkatu 6, 33900 Tampere
Puh: (03) 3140 3000, email: lansilinjat@lansilinjat.fi
Pysäkkikohtaiset aikataulut ovat arvioita / Stop point times on schedule are estimates

  Tampere linja-autoasema 13:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Koskipuisto C 13:31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Pyynikintori C 13:35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Pispalantori 13:38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Lielahti th 13:44 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Urheilutalo 13:54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Ylöjärven Lukio 13:54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Metsäkylä th L 13:59 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Hämeenkyrö/Härkikuja… 14:14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Yhteiskoulu P 14:16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Kyröskoski 14:19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Osara th P 14:24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Ikaalinen / Välikatu 14:39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Kilvakkala L 14:46 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Jylli th L 14:52 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Jämijärvi L 15:04 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Niinisalo L 15:14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  Kankaanpään linja-aut… 15:27 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


